-1-

平成 30 年 9 月 28 日

各  位

会社名  大和ハウス工業株式会社

代表者  代表取締役社長 芳井敬一
（コード番号：1925 東証第 1 部）

役員の異動・担当変更、人事異動ならびに機構改革について

  このたび当社では、下記のとおり役員の異動・担当変更、人事異動ならびに機構改革について決定しました

のでお知らせいたします。

記

1．役員の異動・担当変更（10 月 1 日付）

新  職 現  職 氏  名

取締役専務執行役員

・集合住宅事業管掌

・営業推進担当

・TKC 推進担当

取締役専務執行役員

・集合住宅事業推進部長(東･中日本地区

担当)

・集合住宅事業担当

ﾎﾘ ﾌｸｼﾞﾛｳ

堀 福次郎

取締役常務執行役員

・東京本店長

・営業本部副本部長

・東京ブロック長

・集合住宅事業推進部長(東日本地区担当)

・集合住宅事業担当

取締役常務執行役員

・東京本店長

・営業本部副本部長

・東京ブロック長

・集合住宅事業推進部長（北海道･東北･

埼玉･群馬･栃木地区担当）

・集合住宅事業副担当

ﾃﾞｸﾗ ｶｽﾞﾋﾄ

出倉 和人

取締役常務執行役員

・技術本部総合技術研究所長

・未来共創センター長

・住宅系商品開発担当

・環境副担当

取締役常務執行役員

・技術本部総合技術研究所長

・住宅系商品開発担当

・環境副担当

ｱﾘﾖｼ ﾖｼﾉﾘ

有吉 善則

執行役員

・集合住宅事業推進部長（中日本地区

担当）

・集合住宅事業副担当

執行役員

・千葉支社長

・千葉ブロック長

・北関東ブロック長

・集合住宅事業推進部長（千葉･茨城·中部

地区担当）

・集合住宅事業副担当

ｺﾀｶ ｶｽﾞﾋﾛ

小高 一浩

-2-

新  職 現  職 氏  名

執行役員

・マンション事業推進部統括部長

・マンション事業推進部事業企画開発部

長

・マンション事業担当

 大和ホームズオンライン株式会社

 代表取締役社長

執行役員

・マンション事業推進部統括部長

・マンション事業担当

大和ホームズオンライン株式会社

 代表取締役社長

ﾄｶﾞｼ ﾉﾘｵ

富樫 紀夫

執行役員

・営業本部事業統括部長

・流通店舗事業推進部営業統括部長

・流通店舗事業推進部営業統括部海外

事業担当部長

・流通店舗事業推進部営業統括部長

・流通店舗事業推進部営業統括部海外

事業担当部長

ﾀｶﾏﾂ ﾕｷｵ

高松 幸男

執行役員

・経営管理本部秘書室長

経営管理本部秘書室長 ｶﾅｲ ﾏｻﾀｶ

金井 雅孝

執行役員

・仙台支社長

・北海道･東北ブロック長

京都支社長

・京都支社流通店舗事業部長

ｲﾄｳ ﾐﾂﾋﾛ

伊藤 光博

執行役員を退任（9 月 30 日付）

株式会社フジタ

取締役専務執行役員に就任予定

執行役員

・仙台支社長

・北海道･東北ブロック長

株式会社フジタ

非常勤取締役

ｲｷ ﾖｼﾄ

壹岐 義人

執行役員を退任（9 月 30 日付）

株式会社フジタ

取締役常務執行役員に就任予定

執行役員

・建築系施工推進部長（中国･四国･九州

地区担当）

・技術本部･施工担当

・建築系安全副担当

株式会社フジタ

非常勤取締役

ｿﾗ ﾐﾁｶｽﾞ

空 道一

2．人事異動（10 月 1 日付）

新  職 現  職 氏  名

宇都宮支社長

・宇都宮支社流通店舗事業部長

宇都宮支社流通店舗事業部長 ｲｼﾀﾞ ﾏｺﾄ

石田 誠

千葉支社長

・千葉支社集合住宅事業部長

千葉支社集合住宅事業部長 ｽﾄﾞｳ ｶﾂﾔ

須藤 克哉

・千葉中央支社長

・千葉ブロック長

・千葉中央支社流通店舗事業部長

・千葉支社副支社長

・千葉支社流通店舗事業部長

ﾀﾐﾔ ﾋﾃﾞﾄ

民谷 秀人

-3-

新  職 現  職 氏  名

城東支社長

東京本店流通店舗事業部統括事業部長 ｻｲﾄｳ ｴｲｼﾞ

斉藤 栄司

愛知北支社長 京葉支社長

・京葉支社住宅事業部長

ｺｳｶｲ ﾖｼﾌﾐ

口開 義文

京都支社長

・京都支社流通店舗事業部長

北摂支店長

ｻｲﾄｳ ﾋﾃﾞｵ

斎藤 英男

山梨支店長

城東支社長

・城東支社集合住宅事業部長

ｻｲﾄｳ ﾀｶﾕｷ

斉藤 貴之

・北摂支店長

・本店住宅事業部長

本店住宅事業部長 ﾀﾃｲｼ ｽｽﾑ

立石 出

大阪中央支店長 北九州支社集合住宅事業部長 ｸｻﾊﾞ ｴｲｼﾞ

草場 栄治

高知支店長

山梨支店長

ﾉｼ ﾏｻｵ

野志 征生

つくば支社住宅事業部長 つくば支社住宅事業部分譲営業課店長

ﾊｼﾓﾄ ﾏｻｱｷ

橋本 雅昭

宇都宮支社集合住宅事業部長 福島支社集合住宅事業部いわき集合住宅

営業所長

ﾀﾅｶ ﾋﾛﾔ

田中 広也

埼玉西支社集合住宅事業部長 大阪中央集合住宅営業所長

ｸﾂﾜ ﾑﾈｵ

久津輪 宗生

千葉中央支社住宅事業部長 厚木支社住宅事業部長

ｷﾑﾗ ｸﾆﾏｻ

木村 国正

千葉中央支社建築事業部長 千葉支社建築事業部長

ﾀﾆｵｸ ｼﾝｼﾞ

谷奥 信二

東京本店住宅事業部長 つくば支社住宅事業部長

ｲｼｲ ｼﾞｭﾝｲﾁ

石井 順一

・東京本店マンション事業部第一事業部

長

・東京本店マンション事業部第二事業部

長

本店マンション事業部長 ﾓﾘ ｶｽﾞﾕｷ

森 和行

城東支社集合住宅事業部長 豊橋集合住宅営業所長

ﾀｿﾞｴ ﾌﾐﾀｹ

田副 史武

城東支社流通店舗事業部長 東京本店流通店舗事業部第三営業所長

ﾋｷﾀﾞ ｺｳﾉｽｹ

疋田 浩之介

-4-

新  職 現  職 氏  名

厚木支社住宅事業部長 高知支店長

ｱﾏﾉ ﾀﾀﾞﾋｻ

天野 禎久

厚木支社集合住宅事業部長 厚木支社集合住宅事業部厚木集合住宅営

業所長

ﾆｼｻﾞﾜ ｹﾝﾀﾛｳ

西澤 健太郎

厚木支社建築事業部長 横浜支社建築事業部相模原出張所長

ﾏｷﾉ ﾄｵﾙ

牧野 徹

岡崎支社住宅事業部長 豊橋住宅営業所長

ﾏｴﾀﾞ ﾀｹﾋﾛ

前田 竹広

岡崎支社流通店舗事業部長 四日市支社流通店舗事業部長

ﾑﾄｳ ﾘｭｳｼﾞ

武藤 隆次

愛知北支社流通店舗事業部長 愛知北支社流通店舗事業部営業課上席

主任

ｵｵｻﾜ ﾕｳｽｹ

大澤 裕介

四日市支社木造住宅事業部長 周南木造住宅営業所長 ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｲｻｵ

平林 功

四日市支社集合住宅事業部長 厚木支社集合住宅事業部長

ﾖﾈﾀﾞ ｴｲｼﾞ

米田 英司

四日市支社流通店舗事業部長 愛知北支社流通店舗事業部長 ｲｽﾞﾐ ｷﾖﾋｻ

泉 清久

本店マンション事業部長 東京本店マンション事業部第二事業部

副事業部長

ｼﾏﾀﾞ ﾕｳｼﾞ

島田 裕司

北九州支社集合住宅事業部長 北九州支社集合住宅事業部八幡集合住宅

営業所

ﾌｸｼﾏ ｹﾝｲﾁ

福島 憲一

熊本支社流通店舗事業部長 宮崎流通店舗営業所長

ｷｸﾁ ﾏｻﾋﾛ

菊池 雅弘

・マンション事業推進部営業統括部長

・マンション事業推進部企画室長

・マンション事業推進部業務管理部長

・マンション事業推進部企画室長

ｽﾐﾀﾞ ﾀｸﾔ

角田 卓也

マンション事業推進部東日本開発部長 東京本店マンション事業部第二事業部長 ﾅｶﾞｲ ﾂﾖｼ

永井 壮

マンション事業推進部西日本開発部長 マンション事業推進部販売推進部長 ﾄﾞｲ ﾄｵﾙ

土井 徹

経営管理本部 J-SOX 推進室長 岐阜支社管理部長 ﾆｼｶﾜ ﾂﾄﾑ

西川 勉

-5-

3．機構改革（10 月 1 日付）

 （1）拠点の呼称変更ならびに母店の移管

 京葉支社を千葉中央支社に呼称変更します。あわせて千葉ブロックの商圏を鑑みてエリアを

統括する母店を千葉支社から千葉中央支社に移管します。

それに伴い、千葉支社流通店舗事業部、千葉支社建築事業部、千葉環境エネルギー営業所を

千葉中央支社に移管します。

（2）事業部の新設

    城東支社に流通店舗事業部を新設します。

（3）部門の新設

    ・次世代のビジネス･テクノロジーを発掘し、将来の事業や商品につなげる未来共創センター

を新設します。

    ・マンション事業推進部内の組織を再編し、営業統括部、東日本開発部、西日本開発部、

事業企画開発部を新設します。

以  上

お問い合わせ先

広報企画室 広報グループ     ０６（６３４２）１３８１

          東京広報グループ    ０３（５２１４）２１１２